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Teknisk salg og support i SafeLine Norway AS i Asker. 

Er du interessert i teknologi og liker å bygge nye relasjoner?  

Som teknisk selger og support hos SafeLine i Asker vil du få en sentral rolle med oppgaven å øke 
SafeLines tilstedeværelse og salg i det norske markedet. Du får en selvstendig rolle hvor du kan ta del 
i og påvirke SafeLines virksomhet og produkt framover.  

Høres det ut som den neste utfordringen for deg? Send gjerne din søknad allerede i dag og bli en del 
av SafeLine teamet! 

Arbeidsoppgaver: 

Hos SafeLine er arbeidskulturen preget av ekspertkunnskap på en rekke ulike områder sammen med 
en familiær atmosfære med et sterkt fellesskap der alles bidrag er avgjørende for SafeLines suksess. 

I din rolle som teknisk salg og support vil du være med på å bygge kundebasen rundt SafeLines 
heisalamer og nye IOT-løsning med tilhørende tjenester. Du vil få muligheten til å utvide ditt faglige 
nettverk, utdype din tekniske kunnskap og utvikle SafeLines virksomhet framover.  

Hos SafeLine legger vi stor vekt på trivsel og føler stolthet og engasjement over å være en del av 
SafeLine. 

Hovedoppgaver vil være:  

• Gi førsteklasses support og veiledning på telefon  

• Identifisere nye kunder og forretningsmuligheter 

• Utvikle kontinuerlig din tekniske kunnskap om våre produkter og industrien. 

 Verdt å vite 

I Norge har SafeLine 3 ansatte, mens det er ca. 80 ansatte på kontoret i Tyresö, Stockholm. Stillingen 
er heltid.  

  

Våre forventninger 

For å lykkes i rollen tror vi at du: 

• har evnen til å bygge og vedlikeholde langsiktige kunderelasjoner. 

• er teknisk kunnskapsrik og har evnen til å kommunisere tekniske konsepter til ikke-tekniske 
beslutningstakere.  

• snakker flytende norsk og engelsk  

Som person er du dreven og fremadstormende, men også fleksibel og imøtekommende. Du har evne 
til å jobbe strukturert og selvstendig og ta fatt på dine oppgaver med engasjement og nysgjerrighet. 
Du har alltid virksomheten i fokus samt din vilje til å strekke deg en ekstra mil for kunden. 

Bli kjent med SafeLine – din fremtidige arbeidsgiver 

SafeLine ble grunnlagt i 1995 og er i dag den ledende uavhengige produsenten av elektroniske 
heissikkerhetsprodukter med syv kontorer rundt om i Europa, og danner SafeLine Group. 
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Alle SafeLines produkter er utviklet og produsert i Tyresö, Stockholm og setter standarden for en 
trygg heisreise hver dag over hele Europa. SafeLines konsept er å produsere produkter av høy kvalitet 
som er enkle å installere og enkle å konfigurere – helt skreddersydd for heisindustrien. SafeLine 
fokuserer utelukkende på heisindustrien, med overlegne produkter som resultat. Med over 25 års 
erfaring i bransjen og nesten 100 ansatte som representerer oss i over 25 land, har vi et langsiktig 
perspektiv som betyr fortsatt støtte for deg og alle andre kunder. Vi er din partner innen 
heissikkerhet. 

 

For ytterligere informasjon ta kontakt med: 

Lars Ove Aurdal 

CEO SafeLine Norway AS 

Mobil: 906 63 271 

E-post: larsove.aurdal@safeline.no 

 


